
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 29.10.2020 г.                      г. Петушки 

   
         № 182

 
 
Об отмене по постановление администрации 
Петушинского сельского поселения от 13.09.2017 
№ 209 «Об утверждении Порядка разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на 
участие муниципальных служащих 
администрации Петушинского сельского 
поселения на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческой организацией в качестве 
единоличного исполнительного органа или 
вхождения в состав ее коллегиального органа 
управления» 
 
 

            Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 16.09.2020г. № 5-
02-2020 на постановление администрации Петушинского сельского поселения от 
13.09.2017 № 209 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Петушинского 
сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 
организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в 
состав ее коллегиального органа управления», в целях приведения муниципальных 
правовых актов администрации Петушинского сельского поселения в соответствие с 
действующим законодательством, и руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», 
п о с т а н о в л я ю: 

            1.Протест прокуратуры Петушинского района от 16.09.2020г. № 5-02-2020 на 
постановление администрации Петушинского сельского поселения от 13.09.2017 № 
209 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Петушинского 
сельского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 
организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в 
состав ее коллегиального органа управления» удовлетворить. 

2.Отменить постановление администрации Петушинского сельского 
поселения от 13.09.2017 № 209 «Об утверждении Порядка разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих 
администрации Петушинского сельского поселения на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа 
управления». 



 2

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 
 
 
И.о. главы администрации                                                                             П.В.Курочка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Завизировано:                                                                       
 
 
 
Зав. юридическим отделом  МКУ АХЦ администрации Петушинского 
сельского поселения:                            
______________ Ю.В. Хатунцева 
 
 
 
 
 
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________ 
Исп. Ю.В. Хатунцева – Зав.юридическим отделом МКУ АХЦ администрации 
Петушинского сельского поселения тел.: 2-10-84 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Разослано: 
 
 

1. в дело – 1 экз. 
2. в прокуратуру – 1 экз. 
 

 


